
ЗОПМ до 18 Години Juniori
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

Југ, Скопје 2 Оливер Димановски
СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/4 ФИНАЛЕ 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ

1 ду 4 1 МРКЕВ Борис Југ
Umpire as МРКЕВ

2 vue
Umpire as МРКЕВ

3 27 ЈАНЕВ Кристијан Југ 75 62
Umpire a ЈАНЕВ

4 ду 20 17 ШОЉАКОВСКИ Александар Мондано 76(4) 46 10/7
Umpire as МРКЕВ

5 ду 12 9 ЈАНКУЛОСКИ Лука Мондано 62 57 10/8
. Umpire a ЈАНКУЛОСКИ

6 ду 28 19 ПОПОВ Матеј МТП 62 60
Umpire a ЈАНКУЛОСКИ

7 ду 20 16 ТАСЕВСКИ Андреј ИТЦМ 60 61
Umpire bs САЗДОВСКИ

8 ду 10 7 САЗДОВСКИ Андреј Југ 76(2) 62
Umpire as МРКЕВ

9 ду 6 3 СИМИЌ Лука Академија 64 26 64
Umpire as СИМИЌ

10 vue
Umpire as СИМИЌ

11 34 22 ПРОЈКОВСКИ Петар Мондано 62 60
Umpire b АТАНАСОВСКИ

12 ду 13 10 АТАНАСОВСКИ Филип Југ 61 62
Umpire as СИМИЌ

13 24 ТРЕНЕСКИ Максим Југ 60 63
Umpire b ВЕСЕЛИНОВ

14 ду 28 21 ВЕСЕЛИНОВ Петар Поинтер 46 61 23/21
Umpire bs ТРПЕСКИ

15 ду 28 20 СТЕВКОВСКИ Павел Охрид 63 62
Umpire bs ТРПЕСКИ

16 ду 9 6 ТРПЕСКИ Бодан Мондано 61 63
Победник: МИЛЕВСКИ

17 ду 8 5 ТРИФУНОВСКИ Александар Југ Umpire bs 61 57 63
Umpire as ТРИФУНОВСКИ

18 vue
Umpire as ТРИФУНОВСКИ

19 26 ЧЕСТОВАЛИЕВ Самуил Југ 76(9) 1/0п
Umpire b ВЛАДЕВСКИ

20 ду 16 14 ВЛАДЕВСКИ Мартин Поинтер 75 62
Umpire bs СИЛХАСИ

21 ду 14 11 АЛЕКСОВСКИ МаксимилијанМондано 75 62
Umpire a АЛЕКСОВСКИ

22 ду 28 18 СТОЈНЕВ Грегор МТП 62 62
Umpire bs СИЛХАСИ

23 vue 62 62
Umpire bs СИЛХАСИ

24 ду 7 4 СИЛХАСИ Фреск МТП
Umpire bs МИЛЕВСКИ

25 ду 11 8 БЛАЖЕСКИ Горазд Охрид 63 76(5)
Umpire as БЛАЖЕСКИ

26 25 ХРИСТОВСКИ Мартин Југ 62 63
Umpire b СТОЈАНОВСКИ

27 ду 16 13 СТОЈАНОВСКИ Филип Југ 62 63
Umpire a СТОЈАНОВСКИ

28 23 ДУЉАНОВ Петар Мондано 61 62
23 Umpire bs МИЛЕВСКИ

29 ду 14 12 АНДОНОВСКИ Дамјан Фан Тенис 76(3) 75
Umpire a АНДОНОВСКИ

30 ду 18 15 СТОЈЧЕВСКИ Драган Академија 46 76(5) 10/6
Umpire bs МИЛЕВСКИ

31 vue 60 62
Umpire bs МИЛЕВСКИ

32 ду 5 2 МИЛЕВСКИ Андреј МТП

РАНГ # НОСИТЕЛИ # Lucky Losers замена дата
дата 17.03.2022 1 МРКЕВ 1 Последен примен играч/ранг
последен ДА нр 2 МИЛЕВСКИ 2 Јанев К.

3 СИМИЌ 3 Претставник на играчите
4 СИЛХАСИ 4 А. Радојничкиќ
5 ТРИФУНОВСКИ 5
6 ТРПЕСКИ 6 Потпис судија/делегат МТФ
7 САЗДОВСКИ 7
8 БЛАЖЕСКИ 8 Оливер Димановски 8

19-22.03.2022


